
Udělejte si radost na VÁNOCE

Dvě pozvánky na ZŠ Vyškov, Nádražní 5Dvě pozvánky na ZŠ Vyškov, Nádražní 5
Dne 9. prosince 2010 od 16 hod. proběhne v učebně č. 90 
(1. patro) informativní schůzka pro rodiče budoucích
prvňáčků. S sebou přiveďte i svého předškoláka, je pro něj
připraven program.
Současně zveme veřejnost na oblíbený Mikulášský jarmark,
který se letos uskuteční 2. prosince. Naši žáci budou opět
prodávat své originální vánoční dekorace! Srdečně zveme!

Ve Vyškově u autobusového nádraží

Zhubněte s Lipoxalem
Účinný přípravek na hubnutí

Lipoxal Extreme 80 tbl. 
a Lipoxal 120 tbl. každý 

za 199 Kč!
původní cena 520 Kč

Doplněk stravy. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 212, tel.: 736 789 739, 604 657 203

Ve Vyškově u autobusového nádraží

Koňská mast
Úleva při bolestech kloubů, 
svalů a páteře

Běžná cena 178 Kč

Naše cena 139 Kč

Masážní prostředek. Čtěte pozorně informace uvedené na obalu.

Dovolte nám, abychom nabídli
naše služby. Firemní a společenské
akce, oslavy narozenin, večírky,
rauty, semináře.

INFORMACE NA TEL. 731 495 505

Drysice HOSPODA U KREUTZERŮ
Chystáte se uspořádat firemní či společenskou akci?

AKCE:
Brambory na uskladnění (z Vysočiny) 9,50
Cibule na uskladnění 9,90

Kupujte česká jablka – ceny od 13,90
a další čerstvé zboží na naší prodejně

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

– obkladačské práce 
(koupelny, dlažby)

– montáž sádrokartonů
– rekonstrukce bytů – domů
– plovoucí podlahy

– veškeré stav. práce

Tel.: 608 383 986
Fax: 517 383 986

STAVEBNÍ ČINNOST

Tisk fotografií a obrázků na jedlý papír
Hledáte zajímavý, milý dárek?
Pomocí speciální tiskárny Vám vytiskneme
na jedlý papír jedlými barvami Vámi 
donesený obrázek nebo fotografii. Tiskneme
až do velikosti A4.
u formátů větších než 148x210 mm

je cena 140 Kč/1 ks
u formátů do velikosti 148x210 mm

je cena 100Kč/1 ks
Obrázky můžete zaslat e-mailem na gry-
gar@cukrarnajansky.cz, nebo objednat
osobně v prodejně CUKRÁRNA JANSKÝ,
Masarykovo nám 8. Vyškov
doba zhotovení 48 hodin

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

AUTO PNEUSERVIS TREBULA
Přezutí již za 400 Kč

Provoz NON STOP PO–NE
Rousínov (Kroužek)

775 556 283

Levná hypotéka i na 

sloučení vašich stávajících

úvěrů. Zpracování 

hypotéky zcela zdarma!!!

př. 1 500 000 Kč / 6 998 Kč

mob.: 739 702 934

Hypotéka ZDARMA i na

sloučení vašich souč.

úvěrů, možnost i bez

prok. příjmu !!

př. 1 000 000 Kč / 4 665 Kč

tel.: 604 272 627

CUKRÁRNA JANSKÝ, 
Masarykovo nám. 8, Vyškov, 
Tel. +420 517 346 380 obchod

Přijímáme objednávky na

VÁNOCE
čajové pečivo, čajové pečivo DIA,

laskonky, kokosky, zázvorky, 
sněhové pečivo, linecké pečivo,

malé zákusky dle osobního výběru

SHOP

Komenského 9, Vyškov (dům odborů) po–pá 9–17; so 8.30–11.30
tel.: 517 330 616 www.hannah-shop.cz

SHOP

Komenského 9 VyškovVV (dů db ů) po p

Až 500 KčAž 500 Kč
ke každé bunděke každé bundě
Až 500 Kč
ke každé bundě

v neděli 21. 11. 
na letišti ve Vyškově

Již 20. rokem pořádá Aeroklub Vyškov každých 14 dní,
vždy v sudý týden v neděli, od 8.00 do 12.00.

Informace: http://trhy.vyskov.cz, tel.: 517 333 336

T R H Y
VÝPRODEJ SKLADU

SLEVA 20 %SLEVA 20 %
ROVEL VYŠKOV, s.r.o., 

Dědická 17, 682 01 Vyškov
Tel.: 517 348 280

Strukturovaný profesní životopis zasílejte v českém 
a německém jazyce na adresu společnosti k rukám 

Ing. Aleše Dobrovolného, e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz.
Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

VEDOUCÍHO SKLADŮ
Náplň práce:
■ vedení skladového hospodářství, organizace příjmu, 

skladování a výdeje zásob
■ odsouhlasení stavu zásob, 

optimalizace skladových zásob
■ vedení malého kolektivu zaměstnanců
■ vedení pravidelných inventur

Požadujeme:
SŠ/VŠ vzdělání technického směru, minimálně 3 roky praxe ve skladovém 
hospodářství, komunikativní znalost německého jazyka (angličtina výhodou),
pokročilá znalost MS Office (Excel, Outlook, Word), vysoká míra zodpovědnosti
a samostatnosti, schopnost řešit problémy a přinášet nové podměty ke zlepšení,
organizační a komunikační schopnosti, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost,
pečlivost, flexibilita.

Nabízíme:
■ motivující finanční ohodnocení
■ velké množství zaměstnaneckých benefitů
■ moderní pracovní prostředí
■ možnost dalšího profesního vzdělávání a jazykových kurzů

Fritzmeier s .r. o., 
Tovární č.p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme do 
trvalého pracovního poměru: 

VyškovVyškov

VyškovVyškov

Fritzmeier s.r.o., 
Tovární č.p. 592/3, 682 14  Vyškov    

česká pobočka německého koncernu 
FRITZMEIER přijme do trvalého
pracovního poměru: 

Nabízíme:
�  motivující fi nanční ohodnocení
�  velké množství zaměstnaneckých benefi tů
�  moderní pracovní prostředí
�  možnost dalšího profesního vzdělávání a jazykových kurzů

PRODUKTOVÉHO MANAŽERAPRODUKTOVÉHO MANAŽERA
Náplň práce:
�  vedení projektů (náběh projektu, odsouhlasení konstrukce, zahájení výro-

by, organizace dodávek) kabin pro zahraničního odběratele
�  komunikace a jednání se zahraničními obchodními partnery
�  péče o zákazníky v oblasti kvality, výroby a dodávek
�  zajišťování technické podpory 
Požadujeme:
�  VŠ/SŠ vzdělání technického směru,
�  praxe v oblasti vedení projektů min. 5 let,
�  znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni podmín-

kou, pokročilá znalost MS Offi  ce (Excel, Word, Outlook),
�  řidičský průkaz sk. B,
�  fl exibilitu, vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, ochota 

cestovat, odolnost vůči stresu, organizační a komunikační schopnosti.
� spolehlivost, fl exibilita, samostatnost, preciznost

Strukturovaný profesní životopis zasílejte v českém a anglickém jazyce na 
adresu společnosti k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,

e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz.
Bližší informace o fi rmě na: www.fritzmeier.cz

Restaurace Pohoda v Lulči
pořádá v sobotu 4. 12. 2010 od 20.00 hod.

COUNTRY
VEČER

s brněnskou skupinou MERYLEN.
Rezervace na tel.: 736 473 838

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, Havajská, lávové kameny, 

Dornova metoda, baňkování, reiki a další.

Objednávky 607 663 350
www.masaze-renata.cz

Prodej vánočních poukázek.

Přijďte si do salonu Beauty face
pro Mikulášskou nadílku!

Sleva 25% na veškeré
kosmetické ošetření.

Srdečně Vás zveme 
v sobotu 20. 11. 2010 od 9.00–18.00.

V. Tomanová 733 131 061,
M. Růžičková 777 023 139.

Najdete nás na ulici Švermova 1 ve Vyškově.

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

NABÍDKA VOZŮ ŠKODA
odběr vozů do konce roku 2010

původní cena nová cena
OCTAVIA PRIMA II 1,2 TSi / 77 kW 402.150 Kč 349.000 Kč
OCTAVIA AMBIENTE II 1,2 TSi / 77 kW 478.900 Kč 380.000 Kč
OCTAVIA ELEGANCE II 1,6 MPi / 75 kW 498.750 Kč 399.000 Kč
OCTAVIA AMBIENTE II 1,6 TDi PD / 77 kW 506.500 Kč 450.000 Kč
OCTAVIA TOUR II 1,6 MPi / 75 kW facelift 324.400 Kč 310.000 Kč
YETI AMBITION 2,0 TDi CR / 81 kW 4x4 582.000 Kč 555.000 Kč

VOZY FABIA již od 209.000 Kč včetně klimatizace

Při financování přes leasingovou společnost ŠkoFIN s.r.o. kompletní zimní kola zdarma
nebo

u vybraných modelů 0% navýšení (jen do konce listopadu)

MAGNUM CAR, a.s., Brněnská 37, Vyškov
Tel.: 517-343-242    www.magnumcar.cz     magnumcar.prodejce@skoda-auto.cz


